Р Е Ш Е Н И Е

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	20.06.2019
	                                                    № 276/22

	г. Пермь

	Об объеме сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до избирателей, при проведении выборов депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 32, частью 23 статьи 33 Закона Пермского края от 09.11.2009 №525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,

Комиссия   р е ш а е т:

1. Установить объем сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, подлежащий доведению до сведения избирателей избирательными комиссиями, при проведении выборов депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района, назначенных на 08 сентября 2019 года, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Толстикова А.А. – председателя территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района.
	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	Л.А. Трясцина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района
от 20.06.2019 № 276/22
Сведения

о выдвинутых кандидатах в депутаты

_________________________________________________________________

Одномандатный избирательный округ № ______.

	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения
	Дата выдвижения
	Основание регистрации (для подписей - число)
	Дата и номер постановления о регистр./отмене выдв.
	Дата и номер постановления о выбыт. зарег. канд.
	Признак избрания
	Дата предоставления документов на регистрацию

Сведения

о выдвинутых кандидатах, имеющих судимость

	№ п/п
	№ окр.
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество, дата рождения
	Сведения о когда-либо имевшихся судимостях с указанием номера (номеров) и части (частей), пункта (пунктов), а также наименования (наименований) статьи (статей) Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании которой (которых) был осужден кандидат, статьи (статей) уголовного кодекса, принятого в соответствии с Основами уголовного законодательства Союза ССР и союзных республик, статьи (статей) закона иностранного государства, если кандидат был осужден в соответствии с указанными законодательными актами за деяния, признаваемые преступлением действующим Уголовным кодексом Российской Федерации